Ano II – Nº 0018 – Dom Silvério, quinta-feira, 15 de junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

- (EXTRATO DO DECRETO Nº 358/2023) –

Art. 1º Fica homologado o resultado do

Processo Seletivo Simplificado promovido

pela PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM

SILVÉRIO e realizado pela empresa EXAME

AUDITORES & CONSULTORES LTDA - EPP,

nos termos do Edital nº 01, de 13 de

fevereiro de 2023. Art. 2º - Este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Art.

3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Dom Silvério/MG, 14 de junho de 2023. José

Bráulio Aleixo – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

- (EXTRATO DO DECRETO Nº 359/2023) –

Art. 1º Fica homologado o resultado do

Processo Seletivo Público promovido pela

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

e realizado pela empresa EXAME

AUDITORES & CONSULTORES LTDA - EPP,

nos termos do Edital nº 02, de 13 de

fevereiro de 2023. Art. 2º - Este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Art.

3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Dom Silvério/MG, 14 de junho de 2023. José

Bráulio Aleixo – Prefeito Municipal.

Esse documento foi assinado por GICIANE DOS SANTOS MACHADO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/75ZR6-BLTAQ-3MWDW-CCLLG

Assinado eletronicamente por:
GICIANE DOS SANTOS MACHADO
CPF: ***.213.726-**
Data: 15/06/2023 10:36:13 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 75ZR6-BLTAQ-3MWDW-CCLLG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

GICIANE DOS SANTOS MACHADO (CPF ***.213.726-**) em 15/06/2023 10:36

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.47.194.94 Não disponível

Autenticação agente@domsilverio.mg.gov.br (Verificado)

Login

WxszHdZry2BP2PG+oQc62CnrjZ5dYqaAL5xVuOOtk3k=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/75ZR6-BLTAQ-3MWDW-

CCLLG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.